

Pressinformation från Stockholm konst

## Konst som tillför glädje och förundran

**Plats:** Kinnaredsgränd 67–69, Östberga

---

**Studentbostäderna i Östberga har fått en ny konstnärlig gestaltning. Ea ten Kate har skapat en muralmålning i en glad färgpalett och med lekfulla formationer som lockar blickar och underhåller tankar.**

Svenska Bostäder har byggt nya studentbostäder i Östberga. Huset inhyser även en förskola på bottenplan. På den södra fasaden har Ea ten Kate skapat en välkomnande, glad målning som är integrerad med byggnadens arkitektur. I det abstrakta bildspråket betonas symmetri i kompositionen, böljande former och klara färger. Detaljerna, som uppenbarar sig på nära håll, ingår i en lekfull helhet på avstånd. Blicken får följa mörkröda konturer som separerar rosa, gult, blått och grönt för att stanna vid färg- och formleken. Men betraktaren bjuds också in att fortsätta sina individuella, djupare tolkningsprocesser för att utifrån egna förutsättningar upptäcka eller skapa nya berättelser.

Konstverket refererar inte till någon speciell kulturkrets. Konstnären söker sig i stället tillbaka till visuella arketyper och experimenterar med former som skulle kunna påminna om celler, fraktaler eller vidunderliga mikroorganismer. Hennes konst är avsedd att tilltala så många som möjligt och tillföra förundran och glädje.

Ea ten Kate pendlar vanligtvis fritt mellan olika material och tekniker. Hon broderar, målar, snickrar, syr och skapar grafik. Hon trivs lika väl med krävande detaljarbete i små format som med storskaliga uppdrag på offentliga platser. Avsikten är att använda det offentliga rummet för att sprida värme, hopp och känslan av gemenskap.

Ea ten Kate, född 1981, är utbildad vid HDK i Göteborg och AKV St. Joost, 's-Hertogenbosch, Nederländerna. Hon har skapat en rad offentliga gestaltningar och ställer regelbundet ut i Sverige och utomlands.

### **Kontakt Stockholm konst:**

Stefan Hagdahl, chef Stockholm konst / stefan.hagdahl@stockholm.se, 08–508 31 320

Konstprojektledare: Paola Zamora

---

Stockholm konst arbetar för och med stockholmarnas egen konst.  
Verket har tillkommit genom enprocentsregeln.

[www.stockholmkonst.se](http://www.stockholmkonst.se)



En procent till konst